
 1 

Uchwała  Nr IX/349/06 
 

Rady Miejskiej w Lubawce 
 

z dnia 28 września 2006 roku 
     
w sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  Gminy  Lubawka  na  rok  2006 
 
 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 roku   o samorządzie  gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r  Dz. U. Nr  142   poz.1591 ze zmianami/ oraz  art.165  i  art. 184 
ustawy z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U . Nr 249 poz. 2104 z 2005r/ 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje : 

                                                                                                                                     w zł 
      §   1 
 
Zwiększa się dochody         o kwotę     74.420  
                          
W dz.  630 Turystyka         63.920 
Rozdz. 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki    63.920 
 § 6298 Środki na dofinans. własnych inwestycji gmin .....        56.400                  
                          pozyskane z innych źródeł  
 § 6299 Środki na dofinans. własnych inwestycji gmin .....                     7.520                 
                          pozyskane z innych źródeł  
 
W dz 852      Pomoc społeczna                                                                                          10.000 
Rozdz.85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych                10.000 
 §  2330 Dotacje celowe otrzymane od samorz. województwa na 
   zadania bieżące realizowane na podst. porozumień/umów/……  

W dz     926     Kultura fizyczna i sport                           500 
Rozdz   92604    Instytucje kultury fizycznej                     500 
  § 0960    Otrzymane spadki, zapisy, darowizny ....    
 
                                                             §  2     
Zmniejsza  się dochody         o kwotę           842.000 
                       
W dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa              842.000 
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami  i nieruchomościami            842.000 
 §  0870 Wpływy ze sprzedaży składn.majatkowych 

 
PLAN   DOCHODÓW  PO  ZMIANACH                  20.119.797                          

   
                                                             §  3    
                                                                                                   
Zmniejsza się wydatki        o kwotę             859.280 
               
W dz.   010 Rolnictwo i łowiectwo 620.000  
Rozdz. 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 620.000 
 §  6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budżet. 
 
    

 



 2 

W dz.   600         Transport i łączność                                                                      24.300 
Rozdz. 60016      Drogi publiczne gminne                                                                    24.300 
             §  4270   Zakup usług remontowych 
 
 
W dz.   757 Obsługa długu publicznego                                                                     20.000 
Rozdz. 75702 Obsługa papierów wart. kredytów i pożyczek jst    20.000 
 §  8070 Odsetki …. 
              
W dz 852       Pomoc społeczna                                                                                  108.000 
Rozdz.  85215    Dodatki mieszkaniowe  100.000 
            §  3110    Świadczenia społeczne    
Rozdz. 85219     Ośrodki pomocy społecznej  8.000         
            §  6050    Wydatki inwestycyjne jedn.budż 
 
W dz.  921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                           86.980    
Rozdz. 92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice , kluby            81.280    

 §  6050    Wydatki inwestycyjne jedn.budżet.    
Rozdz. 92195     Pozostała działalność    5.700                   
            §  2820     Dotacje celowe 
 
 §  4  
  
Zwiększa się wydatki        o kwotę     93.700   
 
W dz.   600         Transport i łączność                                                                        4.500 
Rozdz. 60016     Drogi publiczne gminne                                                                      4.500 
 §  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  
 
W dz.  630   Turystyka         75.200 
Rozdz. 63003    Zadania w zakresie upowszechniania turystyki    75.200 
 §  6058   Wydatki inwestycyjne jedn.budżet.       30.150 
 §  6059   Wydatki inwestycyjne jedn.budżet       10.050  
 §  6068   Wydatki na zakupy inwestycyjne       26.250  
 §  6069   Wydatki na zakupy inwestycyjne         8.750 
 
W dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa         1.500 
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami  i nieruchomościami      1.500 
 §  4430    Różne opłaty i składki 

W dz.   801         Oświata i wychowanie            2.000                                  
Rozdz.  80104    Przedszkola                      2.000          
              §  4210    Zakup materiałów i wyposażenia   
  
W dz 852         Pomoc społeczna                                                                                       10.000 
Rozdz.85278      Usuwanie skutków klęsk żywiołowych                10.000 
 §  4210    Zakup materiałów i wyposażenia    

W dz     926        Kultura fizyczna i sport                            500 
Rozdz   92604    Instytucje kultury fizycznej                      500 
    §  4210   Zakup materiałów i wyposażenia 
 

PLAN   WYDATKÓW  PO  ZMIANACH         20.888.797  

 



 3 

                                                 
        §   5 
 

1. Ustala się niedobór budżetu gminy w wysokości   2.000,00 zł. 
2. Źródłem sfinansowania niedoboru są wolne środki z rozliczenia roku 2005. 

 
 

§  6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka . 
 

§   7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 

 


